CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                            ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CX. POSTAL 9, CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-970

 CGC.: 01.619.047/0001-09 – TELEFAX.: (0XX27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA N.º 001/2015                                           de 02 de janeiro de 2015.

DISPÕE SOBRE A EMISSÃO E ASSINATURA
EM CHEQUES E REQUISIÇÕES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º - Designar a Servidora SIMONE APARECIDA BRUNHARA SABADINI,

Chefe do Departamento de Expediente e Relações Públicas, para responder
pela Tesouraria, e, juntamente com o Presidente da Câmara Municipal,
emitir e assinar cheques, bem como requisitar talonários, inclusive no mês
em que se encontrar em férias regulamentares.

Art. 2.º - Designar a Srª. CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA MIELKE, lotada no Cargo

de Diretora Geral de Secretaria, para responder pela função, em
substituição à Titular, ainda que se encontrar em férias regulamentares.

Art. 3.º - Designar o Vice-Presidente da Câmara Municipal, Vereador JOSÉ LOPES

CRUZ, para responder pela função, em substituição ao Presidente da
Câmara Municipal, na ausência deste, o qual deverá assinar juntamente
com a Tesoureira ou sua substituta.

Art. 4.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5.º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 02 de janeiro de
2015.

ADAIR GRIGOLETO
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

FLÁVIO CAETANO
1º. Secretário